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خراسان رضوی در بهار امسال 
1900 میلیارد تومان به خزانه 

دولت  واریز کرد

هجوم دلتا، از  زمین و هوا! 
 صفحه4

  رعایت  نکردن دقیق شیوه نامه های بهداشتی  در فرودگاه ، راه آهن   و   ترمینال 
مشهد را با خطر بالای هجوم   ویروس هندی مواجه کرده است

پویش ثبت جهانی 
توس

درخواست جمعی از علاقه مندان 
به فردوسی  و  فعالان فرهنگی از 

وزیر میراث فرهنگی و استاندار

  صفحه۲

 پیگیری وضعیت معدن
 آق دربند سرخس ۱0 ماه پس از 

تعطیلی به دلیل حادثه انفجار

 صفحه4

رشد  118 درصدی 
درآمدهای استان 

نسبت به بهار 99  از ۶ تیر ماه امسال جمعی از علاقه مندان 
به فردوسی و فعالان فرهنگی و هنری با 
ایجاد صفحه ای در سامانه کارزار چالشی 
بــه راه  انداختــه و بــا جمــع آوری امضا از 
عموم مردم خواســتار پیگیــری موضوع 
ثبت جهانی توس از مسئولان شده اند. تا 
لحظه تنظیم این خبر بیش از 2000 نفر 

آن را امضا کرده اند...
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یک قربانی در نزاع خونین ۲ پزشک 
یکی از پزشکان از مرگ نجات پیدا کرد 

رئیس نظام پزشکی نیشابور از درگیری خونین 
دو پزشک متخصص در این شهرستان خبر داد 
و گفت: در این درگیری یکی از پزشکان مجروح 

شد و پزشک دیگر  فوت کرد.
دکتر محمدرضا خوشرو در گفت وگو با  فارس  
اظهار کــرد: روز گذشــته دکتــر »س.ن« جراح 
عمومی با ضربات چاقو همکار دندان پزشکش 

را مجروح کرد.
رئیــس نظــام پزشــکی نیشــابور افــزود: دکتر 
»س.ن« با حضور در محل بانک سپه در خیابان 
امام خمینی نیشابور، پس از درگیری مختصر 
لفظی، با وارد کردن ســه ضربــه متوالی دکتر 

»ح.ن« را به شدت مجروح کرد.
وی بــا بیــان این که پزشــک مجــروح بــا وجود 
خون ریزی شــدید بر اثر شــدت جراحــات وارد 
شده با اقدامات درمانی صورت گرفته از مرگ 
حتمی نجات یافته است، ادامه داد: اما پزشک 
ضارب دقایقی بعد از این حادثه با حالتی آشفته 
بــه اورژانــس بیمارســتان 22 بهمن نیشــابور 
مراجعه کرد و از مســمومیت خود با قرص برنج 
خبر داد. خوشــرو تصریح کرد: پزشــک ضارب 

پس از اقدامات اولیه پزشکان با بالگرد اورژانس 
هوایی نیشابور به مشهد منتقل شد ولی با وجود 
تــلاش پزشــکان، ضــارب در بیمارســتان امام 

رضا)ع( مشهد فوت کرد.
سرهنگ حسین علیزاده رئیس نیروی انتظامی 
نیشــابور نیز در خصوص علــت درگیری اظهار 
کرد: دلیل درگیری اختلافات قبلــی بوده اما 

علت دقیق آن در دست بررسی است.
در همیــن زمینــه، روابــط عمومــی نیــروی 
انتظامی شهرستان نیشابور با تایید این خبر در 
اطلاعیه ای نوشت: در پی درگیری  دو پزشک 
با ســلاح ســرد با یکدیگر، یکی از آنان مجروح 
و برای مداوا به بیمارســتان 22 بهمن  منتقل 
شــد و در پــی  ایــن حادثه پزشــک دیگــر نیز که 
اقدام به مصرف قرص برنج کــرده بود به دلیل 
وخامت وضعیت جسمانی به مشهد اعزام شد 
و متاسفانه پس از ساعتی فوت کرد.همچنین  
روابــط عمومی نیــروی انتظامــی نیشــابور در 
خصوص دلایل این درگیری   اعلام کرد، دلیل 
درگیری اختلافــات قبلی بیان شــده  اما علت 

دقیق این حادثه در دست بررسی است.

زخم کاری، پلنگ ۲ ساله را از پا درآورد 
 ضرب وجرح توله پلنگ توسط ۲ جوان در ارتفاعات نسر تربت حیدریه

 موجب خون ریزی مغزی پلنگ شده بود 

مدیــرکل حفاظــت محیط زیســت خراســان 
رضوی، صبح دیروز از تلف شــدن توله پلنگی 
خبردادکــه ســه روز قبــل توســط دو جــوان 
روســتایی در منطقه شــکار ممنوع ژرف تربت 

حیدریه به شدت آسیب دیده بود.
به گزارش  اداره کل محیط زیســت خراســان 
رضوی، تــورج همتی در گفــت و گو بــا  ایرنا با 
ابراز تأسف از این رخداد تلخ افزود: پس از ۴۸ 
ساعت تلاش مداوم کادر درمان دام پزشکی، 
انجام معاینات داخلی، جراحی های متعدد، 
ســرم تراپی، رادیولــوژی و دیگر تــلاش های 
تخصصی درمانی، متاســفانه ایــن توله پلنگ 
دو ساله به علت شدت و وخامت جراحات وارد 
شــده بامداد دیروز از چرخه زیستی خراسان 

رضوی حذف شد.
وی ادامــه داد: در پــی تحلیــل علایــم حیاتی 
ایــن تولــه پلنــگ کــه بــر اثــر ترومــا و ضربات 
وارد شــده به ســر دچــار خــون ریــزی مغزی و 
شکســتگی و تــورم شــدید در نقــاط مختلــف 
بــدن شــده بــود، صبــح دیــروز، شــاهد پایان 
زندگی کوتاه یکی دیگر از گونه های باشــکوه 
و ارزشــمند خراســان رضــوی  و متأســفانه 
 دراین جــدال نابرابــر، بازنده میــدان بودیم.
وی گفــت: ایــن قبیــل فاجعه هــای شــرم آور، 
توحــش و حیــوان آزاری بــا اخــلاق زیســت 
محیطی در تعارض اســت و نمی دانم عاملان 
این حادثه از این پس چگونــه با عذاب وجدان 
خیانتی کــه در امانت الهی داشــتند، زندگی 

خواهند کرد.

همتــی از تــلاش هــای ارزشــمند و مراقبــت 
مداوم و شــبانه روزی تیم درمانگر مشــتمل بر 
متخصصــان داخلــی، جراحــی، رادیولوژی، 
داخلــی حیوانــات کوچــک و اداره نظــارت بر 
امور حیــات وحــش اســتان صمیمانه تشــکر 
کرد و افــزود: چندین ســال اســت آمــوزش و 
فرهنگ سازی در اولویت های اجرایی حفاظت 
محیط زیست است اما این آسیب تلخ به محیط 
زیســت، تلنگــری دوباره به مــا بود کــه بدانیم 
با همه تــلاش هــای آموزشــی و تنویــر افکار، 
همچنان در فرهنگ سازی زیست محیطی در 
آغاز راه هســتیم.     شایان ذکر اســت، سه روز 
پیش دو جوان روستایی در ارتفاعات روستای 
نســر منطقــه شــکار ممنــوع ژرف درحــوزه 
اســتحفاظی شهرســتان تربت حیدریه به یک 
قلاده توله پلنــگ حملــه کردند و بــا او درگیر 
شدند و این حیوان را هدف ضرب و جرح قرار 
دادنــد که البتــه دســتگیر و به مرجــع قضایی 

تحویل شده اند.

300 هکتار از کشتزارهای کلزا در جوین به مرحله برداشت نرسید 
مدیر جهاد کشاورزی جوین گفت: کم آبی و بحران 
خشکسالی ناشی از افزایش دمای هوا در سال زراعی 
جاری، موجب شد حدود ۳00 هکتار از کشتزارهای 
کلزا در این شهرستان  به مرحله برداشت محصول 
نرسد. قارزی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: سطح 
زیر کشت کلزا در جوین ۷00 هکتار بود که بر اثر کم 
آبی و گرمای زیاد هوا، تنها  ۴1۵ هکتار آن به مرحله 

تولید محصول رســیده اســت. وی تصریــح کرد: بر 
این اساس طی امســال حدود هزار و 200 تن کلزا 
از ســطح ۴1۵ هکتار کشــتزارهای این شهرستان 
برداشت می شود. قارزی ادامه داد: جهاد کشاورزی 
با تخصیص یارانه کلزا، پوشش بیمه ای این محصول 
و راه اندازی مراکز خرید تضمینی، شرایطی مطلوب 

برای کشت کلزا ایجاد کرده است. 


